
Vogellisi Berglauf 2022
résultats

Knaben 3
rang nom an lieu club temps écart min/km dossard overall

1. Kohler Taino 11 Thun fun and run Thun 06:45 -- 5:11 2024 1.

2. Erb Mario 11 Adelboden RLZ Frutigen 08:10 +1:25 6:16 2075 7.

3. Kropf Daniel 12 Adelboden TV Adelboden 08:17 +1:32 6:21 2026 8.

4. Zurbrügg Adrian 11 Adelboden 08:35 +1:50 6:35 2044 13.

5. Sommer Ken 12 Zug 09:11 +2:26 7:03 2063 16.

6. Hari Gian 12 Adelboden 09:20 +2:35 7:10 2016 18.

7. Brunschwiler Tim 12 Weinfelden 09:44 +2:59 7:28 2009 21.

8. Müller Sven 11 Scharnachtal RLZ Frutigen 09:45 +3:00 7:29 2078 22.

9. Zurbrügg Martin 12 Adelboden 10:09 +3:24 7:48 2046 24.

10. Rüfenacht Jeffrey 11 Riedholz FC Riedholz 10:58 +4:13 8:25 2074 28.

11. Stoller Benjamin 11 Ried (Frutigen) 11:31 +4:46 8:50 2086 32.

12. Erat Matteo 11 Spiegel b. Bern 11:39 +4:54 8:57 2051 34.

13. Hari Lars 12 Adelboden EHC Adelboden 13:15 +6:30 10:10 2017 41.
#13 participants

28.01.2026 02:32
Foto-Service: alphafoto.com 1/1


